
UCHWAŁA NR XLV/354/2017
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 212, 89, 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity z 2016 roku Dz. U. poz. 1870 z  późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej 
z dnia 28 grudnia 2016 r. Nr XXXIII/261/2016 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na rok 
2017.

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowej w sposób 
następujący:

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne

wydatki ogółem

w tym:

wydatki bieżące

zmniejszyć plan wydatków

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 621,15 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 621,15 zł

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę - 5 500,00 zł

zwiększyć plan wydatków

dotacje na realizację zadań bieżących o kwotę - 6 121,15 zł

(dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom – dla OSP Ogrodzieniec -1 250,00 zł, OSP Kiełkowice – 750,00 zł, OSP Giebło – 
750,00 zł, OSP Ryczów – 1 371,15 zł, OSP Podzamcze – 500,00 zł, OSP Mokrus – 500,00 zł, OSP Ryczów 
Kolonia – 500,00 zł, OSP Gulzów – 500,00 zł)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 6264



§ 2. Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków na wniosek dysponenta środków w sposób 
następujący:

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 (Zakład Gospodarki Komunalnej)

dochody ogółem o kwotę - 49 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące o kwotę - 49 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód  (Zakład Gospodarki Komunalnej)

wydatki ogółem o kwotę - 49 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące  o kwotę - 49 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 49 000,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę - 29 000,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 20 000,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  (Zakład Gospodarki Komunalnej)

wydatki ogółem o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące  o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 5 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71035 – Cmentarze (Zakład Gospodarki Komunalnej)

wydatki ogółem o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące  o kwotę - 5 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę - 5 000,00 zł

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6264



wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę - 5 000,00 zł

§ 3. Dokonać zmiany zapisu § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLIII/332/2017 z dnia 
17.10.2017 r. w sprawie zmian w planach przychodów, dochodów i wydatków w budżecie Gminy 
Ogrodzieniec na 2017 rok zastępując dotychczasowe brzmienie § 1 nowym brzmieniem jak niżej:

"Ustala się limity zobowiązań:

-  na zaciągnięcie kredytów, pożyczek z tytułu pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
w kwocie 2 000 000,00 zł

- na zaciągnięcie zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji komunalnych w kwocie 6 600 000,00 zł w latach 
2017-2020"

§ 4. Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków w rachunku dochodów własnych w Szkole 
Podstawowej w Gieble 

zwiększyć plan przychodów

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów - o kwotę - 2 800,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę – 2 800,00 zł

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy” do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XXXIII/261/2016 z dnia 28.12.2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok.

Załącznik Nr 10 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 „Plan dochodów własnych jednostek oświatowych i wydatków 
nimi finansowanych” do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XXXIII/261/2016 z dnia 28.12.2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2017 rok.

Załącznik Nr 9 „Plan dochodów własnych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po wprowadzeniu w/w zmian na dzień 21.11.2017 r. wynosi:

dochody - 44 234 866,62 zł przychody - 4 766 543,64 zł

wydatki - 47 554 839,97zł rozchody - 1 446 570,29 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6264



 
 

 
 
 

                                                                                                            Za cznik Nr 1 do  Uchwa y Rady Miejskiej Nr  XLV/354/2017z dnia 21.11.2017 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ETU GMINY 

Dzia  Rozdzia  Nazwa KWOTA       
w z otych 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
DOTACJE PODMIOTOWE DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU O WIATY  
  
Szko a Podstawowa Fundacji ELEMENTARZ w Podzamczu  

801 
O WIATA I WYCHOWANIE  1 038696,59 

80101 Szko y Podstawowe  788 696,59 

  80104 Przedszkola 250 000,00 
DOTACJE CELOWE NA DOFINANSOWANIE ZADA  ZLECONYCH STOWARZYSZENIOM 
(ustawa o dzia alno ci po ytku publicznego i wolontariacie) 
 

926 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 30 000,00 

92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 
- dotacje z przeznaczeniem na rozwój kultury fizycznej dzieci i 
m odzie y 

30 000,00 

754 

BEZPIECZE STWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO AROWA 154 166,50 
75412 Ochotnicze stra e po arne  154 166,50 

 w tym:  
OSP Ogrodzieniec 13 250,00 
OSP Ryczów 12  729,15 
OSP Gieb o 4 750,00 
OSP Kie kowice 2 410,00 
OSP Ryczów Kolonia 2 000,00 
OSP Gulzów 2 000,00 
OSP Gulzów (dofinansowanie zakupu agregatu pr dotwórczego) 3 855,27 
OSP Mokrus 4 679,00 
OSP Mokrus (zakup aparatów ochrony dróg oddechowych) 6 493,08 
OSP Podzamcze 2 000,00 

  OSP Gulzów (dofinansowanie zakupu samochodu) 100 000,00 

DOTACJE NA LIKWIDACJE POKRY  DACHOWYCH Z AZBESTU DLA OSÓB FIZYCZNYCH 

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA RODOWISKA 43 000,00 

90019 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem rodków i op at i kar za 
korzystanie ze rodowiska  43 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA INSTYTUCJI KULTURY   

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 145 400,00 

92109 Domy i rodki kultury, wietlice i kluby 792 800,00 

  92116 Biblioteki 352 600,00 
DOTACJE DLA  GMINY ZAWIERCIE – POROZUMIENIE 
 
                        600 TRANSPORT I CZNO  140 360,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 140 360,00 
WP ATY JEDNOSTEK NA PA STWOWY FUNDUSZ CELOWY 

754 BEZPIECZE STWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO AROWA 19 500,00 
75405 Komendy powiatowe policji (dla posterunku Policji w Ogrodzie cu)   6 500,00 

 75404 Komendy wojewódzkie policji (dofinansowanie zakupu samochodu dla 
Ogrodzie ca) 13 000,00 

Ogó em dotacje na zadania bie ce 2 571 123,09 

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE I BIE CE  REALIZOWANE W RAMACH POROZUMIE  

600 

TRANSPORT I CZO  500 000,00 
Dotacja na zadania maj tkowe  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   40 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe  460 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6264



 
 

                                                                                                                                               
                 Za cznik Nr 2 do Uchwa y RM Nr  XLV/354/2017 z dnia 21.11.2017 

 
 
 

PLAN DOCHODÓW W ASNYCH JEDNOSTEK O WIATOWYCH I WYDATKÓW  
NIMI FINANSOWANYCH W 2017 ROKU 

 

 
Jednostka organizacyjna 

 
Dzia  Rozdz. Przychody 

Wydatki razem, w tym 

 bie ce maj tkowe 

Zespo u Szkolno-
Przedszkolnego 
w Ogrodzie cu 

801 
801 
801 

80101 
80104 
80148 

29 450,00 29 450,00 29 450,00  
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

205 000,00 205 000,00 205 000,00 

Szko y Podstawowej  
w Ryczowie 

801 
801 
801 

80101 
80103 
80148 

39 000,00 39 000,00 39 000,00  
2 000,00 2 000,00 2 000,00 

67 000,00 67 000,00 67 000,00 

Szko y Podstawowej 
w Gieble 

801 
801 
801 

80101 
80103 
80148 

41 800,00 41 800,00 41 800,00  
5 000,00 5 000,00 5 000,00 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 

Gimnazjum w Ogrodzie cu 801 
801 

80110 
80148 

32 000,00 32 000,00 32 000,00  
55 000,00 55 000,00 55 000,00 

Ogó em 571 250,00 571 250,00 571 250,00  
 
 
 

dochody w dz. 801 rozdz. 80101 – odp atno  rodziców na „Zielone Szko y” , czynsze, darowizny,  
   wydatki na pobyt dzieci na wypoczynek w ramach „Zielonych Szkó ”, ró ne zakupy 
 
dochody w dz. 801 rozdz. 80103 – op ata sta a za pobyt dziecka w kl. „0”  
 
dochody w dz. 801 rozdz. 80104 – op ata sta a za pobyt dziecka w przedszkolu 
 
dochody w dz. 801 rozdz. 80110 – odp atno  za dzier aw  pomieszcze  hali i gimnazjum,  

wydatki na utrzymanie pomieszcze   
 
dochody w dz. 801 rozdz. 80148 – odp atno  za wy ywienie w sto ówce szkolnej , zakup rodków 
ywno ci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6264


		2017-11-24T07:43:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




